

Furnizare pac.materiale diverse si accesorii, pentru com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 102160009

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 4.061,51 RON - 4.061,51 RON

Descriere: Furnizare pac.materiale diverse si accesorii, pentru com.Gura Raului, jud.Sibiu, cf.oferta.Pachetul va contine:1 ULEI AMESTEC HUSQVARNA LS+ 1 L buc 1 48.74 48.74 19% 9.26 2 MANUSI NYLON NEGRE KROM K104 M9 YSBC buc 3 3.36 10.08 19% 1.92 3 ULEI M40 S2 PET 1L buc 2 10.92 21.85 19% 4.15 4 36360001640 ROLA LANT 63 PMC3 3/8"P PCS 50 1.19 59.66 19% 11.34 5 07813198401 ULEI 100 ML PCS 1 11.76 11.76 19% 2.24 6 56057724006 PILA ROTUNDA 4.0 X 200 mm PCS 1 8.40 8.40 19% 1.60 7 BATERII DURACELL ALK LR3 BL (4/SET) buc 2 15.13 30.25 19% 5.75 8 ULEI AMESTEC HUSQVARNA LS+ 1 L buc 1 48.74 48.74 19% 9.26 9 FIR NYLON PATRAT G 2.7mm L 15 m buc 1 74.79 74.79 19% 14.21 10 07813198401 ULEI 100 ML PCS 1 11.76 11.76 19% 2.24 11 ULEI M40 S2 PET 1L buc 3 10.92 32.77 19% 6.23 12 645165 - BANDA PT DELIMITARE SI SEMNALIZARE L 50 M ROSU ALB buc 3 8.40 25.21 19% 4.79 13 EMAIL IDEEA ROSU C0.75L buc 1 21.85 21.85 19% 4.15 14 EMAIL IDEEA ALBASTRU C0.75L buc 1 21.85 21.85 19% 4.15 15 ULEI LANT DRUJBE L100 PET 1 L buc 1 10.08 10.08 19% 1.92 16 640107 - CUIE LEMN RO 4.5 L 120 mm KG 3 8.40 25.21 19% 4.79 17 FERRO BATERIE STATIVA BUCATARIE CU PIPA FLEXIBILA GRI ZUMBA INOX buc 1 197.48 197.48 19% 37.52 18 SURUB DULGHERIE CAP INC FAST 6*120 TX30 BX100 buc 30 0.63 18.91 19% 3.59 19 674151 - BANDA PT DELIMITARE SI SEMNALIZARE L50m B75mm buc 4 8.40 33.61 19% 6.39 20 679891 - ROBINET CU MANETA D-S 1102 D3/4 DI1 buc 1 22.69 22.69 19% 4.31 21 ROBINET COLTAR 1/2"-3/8" CONFORT SCHELL buc 2 21.01 42.02 19% 7.98 22 ROBINET COL